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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i bake- off rum - Opbevaring og adskillelse af
fødevarer på lager, i køle- og frostrum, samt i butik, herunder
temperaturmålinger på køl - Virksomhedens procedurer for
kontrol af holdbarhedsdatoer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
køle- og frostrum, bake-off lokale, samt butik, herunder
produktbærende overflader, køle- og frysefaciliteter,
ventilation, ovn, bageplader, gulve og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring på køl og frost for
indeværende år.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejeriprodukter,
fersk og frossen kød, måltidssalater, kiks og brød, slik og
chokolade, samt drikkevarer for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: I butikken var der ved tilsynet udbudt
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2 bøtter mayonnaise, 1 pose kaffebønner, 1 pose rugbrødschips, 1 pakke bouillon, 1 pakke granola, samt 2
pakker glutenfri pitabrød, til salg, hvor bedst-før-datoen var overskredet med mellem 1 og 3 måneder. Varerne
var placeret i bur med nedsat pris, men uden oplysning om, at datoen var overskredet. Mængden af varer
vurderes som en meget lille del af virksomhedens samlede mængde af varer udbudt til salg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder til procedurer for kontrol af datoer på "spot-vare"-hylder, eller
muligheden for at skilte med at varerne er løbet på datoen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


